
КОРОСТИШЮСЬКА
м.Коростиші

Р І Ш Е Н І
Ко р ости ш і вс ь коїм

двадцять восьма (позачергова)

ЗО 08.2022

Про розгляд клопотання 
ДП " Коростишівське лісове 
господарство»

ДП
Жж
що,

гос

МІСЬКА РАДА

Я
іської ради

сесія восьмого скликання

Розглянувши клопотання за вх.№ ^502/03-25 від 26.07.2022 директора
Ейсмонта В.С., юридична адреса:"Коростишівське лісове господарство 

ітомирська область, Житомирський район, с. Мамрин, вул. Промислова, 9 
що надання у постійне користування підприємства самозалісених 

земельних ділянок загальною площею 
шодарства і пов’язаних з ним послуг на

деяких законодавчих актів України щодо збереження лісів»,

керуючись ст.ст. 12,20,23,55,57,57-1 
26 Закону України «Про місцеве 

іховуючи рекомендації постійної комі, 
природокористування, планування терит 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

СІЛИ

зем
ста
сам'

Дер:
всіх
зем

пов
гос

28,20 га для ведення лісового 
підставі ЗУ «Про внесення змін до

122 Земельного кодексу України, 
самоврядування в Україні» та 

сії з питань земельних відносин, 
орій, будівництва, архітектури та

1. Віднести земельну ділянку з категорії земель -  землі 
ськогосподарського призначення, коі цільового призначення 16.00 -  
лі запасу: площею 13,9414 га, яка розташована у Щигліївському 
осетинському окрузі з кадастровим номером 1822588700:06:000:0149 до 
озалісеної земельної ділянки.
2. Виконавчому комітету Коростишівської міської ради звернутись до 
жавного земельного кадастру щодо внесення відомостей про належність
угідь земельної ділянки вказаної у п.1 

ельної ділянки.
3. Передачу земельної ділянки для 
’язаних з ним послуг у постійне користування ДП "Коростишівське лісове 
подарство" здійснити після виконання пункту 2 даного рішення.

І даного рішення до самозалісеної

ведення лісового господарства і



4. Контроль за виконанням пункту 2 цього рішення покласти на відділ 
земельних відносин та екології Коростишівської міської ради (Левченко О.М.).

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології та 
голови Дейчука Р.С.

Мі

на першого заступника міського

ськии голови І.М.Кохан




